Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования -  Центр детского творчества

620027 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40
ИНН 6659059864 КПП 667801001 ОГРН 1026602961967

ПРИКАЗ

29.12.2023 № 23

Об организации работы Комиссии по противодействию коррупции
в МБУ Д О -Ц Д Т

Во исполнение статьи 13 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 -  ФЗ
«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО -
ЦДТ (Приложение №1).
2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО -  ЦДТ
(Приложение №2).
3. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО -
ЦДТ» на 2024 учебный год (Приложение №3).
4. Васильевой С.П., ответственной за профилактику коррупционных правонарушений,
разместить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО -  ЦДТ
на сайте учреждения до 10.01.2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Т.Г.Хисамова